
        Znak sprawy: ZP.201.11.2024.7

 WSZYSCY WYKONAWCY
2024-47314

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę ulic Świt (droga gminna
nr 878358P) oraz  Jutrzenka (droga wewnętrzna) w Poznaniu polegającą na przebudowie chodników oraz
stanowisk postojowych zgodnie  z Umową, Dokumentacją Projektową, zasadami wiedzy technicznej
i sztuki inżynierskiej oraz powszechnie obowiązującymi przepisami prawa

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
ORAZ O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o. prowadzący postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego w imieniu Miasta Poznania - Zarządu Dróg Miejskich informuje,
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu.

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę:

Zakład Budowlano – Drogowy
Robert Jachimowski
ul. Dukielska 12
60-476 Poznań

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.
Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert
określonymi w SWZ.

Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja:

Wykonawca

Oferta odrzuconaOferta nr 1
INPRO-BUD Andrzej Świderski Spółka Jawna

ul. Janiny Omańkowskiej 3
 60-465 Poznań

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131
ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 199 829 500,00 zł
tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09 Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS

Strona 1 z 3



Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznane punkty

Oferta nr 2
TWM Spółka z o.o.
 ul. Partyzancka 11
 61-495 Poznań

Cena brutto oferty: 998 326,70 zł        44,74
Okres gwarancji: 84 miesiące 40,00
Suma punktów 84,74

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznane punkty

Oferta nr 3
Zakład Budowlano – Drogowy
Robert Jachimowski
ul. Dukielska 12
 60-476 Poznań

Cena brutto oferty: 744 413,16 zł        60,00
Okres gwarancji: 84 miesiące 40,00
Suma punktów 100,00

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznane punkty

Oferta nr 4
DROMEL

Jarosław Grześkowiak
ul. Brzozowa 47
 61-429 Poznań

Cena brutto oferty: 765 492,44 zł        58,35
Okres gwarancji: 84 miesiące 40,00
Suma punktów 98,35

Wykonawca

Oferta odrzuconaOferta nr 5
PB Haus Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Wilkowicka 47
  64-100 Leszno

II. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę wykonawcy INPRO-BUD Andrzej Świderski Spółka Jawna1.
ul. Janiny Omańkowskiej 3, 60-465 Poznań na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp, zgodnie
z którym zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą.

      Uzasadnienie: 
W dniu 26.03.2024 r. Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą o okres 30 dni w stosunku do pierwotnie ustanowionego terminu związania
ofertą,
tj. do dnia 29.04.2024 r. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania
ofertą, zatem zachodzi przesłanka odrzucenia oferty, o której mowa w art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę wykonawcy PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. ul. Wilkowicka 47,2.
64-100 Leszno na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp, zgodnie z którym zamawiający odrzuca
ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

      Uzasadnienie: 

Strona 2 z 3



W dniu 26.03.2024 r. Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą o okres 30 dni w stosunku do pierwotnie ustanowionego terminu związania
ofertą,
tj. do dnia 29.04.2024 r. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania
ofertą, zatem zachodzi przesłanka odrzucenia oferty, o której mowa w art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje o środkach ochrony prawnej przysługujących na zasadach przewidzianych
w dziale IX ustawy PZP (art. 505–590).

Strona 3 z 3


		2024-04-15T12:25:47+0200
	Szymon Marian Błażek
	Podpis


		2024-04-18T11:03:05+0200
	Tomasz Jacek Lewandowski
	Podpis




